南充市科学技术局

关于转发《四川省科学技术厅关于开展

2024年度四川省科学技术奖

提名工作的通知》的通知

市级有关部门，驻市高校、科研院所，各县（市、区）科技部门，

有关单位：

现将《四川省科学技术厅关于开展 2024 年度四川省科学技

术奖提名工作的通知》转发你们，请认真组织推荐，并就有关事

项通知如下。

一、关于被提名项目（人选）要求

被提名项目（人选）必须符合《四川省科学技术奖励办法》

及其实施细则中的要求，并同时满足科技厅提名通知中要求的

10 项基本条件，且不属于不得提名项目（人选）的情况。请各

推荐单位严格按要求把关。

二、关于提名项目（人选）程序

提名单位应在本地区、本部门范围内对提名项目（人选）进

行公示。公示内容需按照《2024 年度四川省科学技术奖提名工

— 2 —

作手册》的要求进行，并在成果主要完成单位和主要完成人所在

单位公示不少于 5 个工作日。公示无异议或虽有异议但经核实处

理后再次公示无异议的项目（人选）方可提名。所有项目完成人

和候选人都需提交纪检监察部门审核意见。有纪检监察部门的单

位由同级纪检监察部门审核把关；无纪检监察部门的单位由单位

审核把关。所有候选人都需提交公安部门审核意见。请候选人自

行到户籍所在地派出所或工作所在地派出所办理“无犯罪记录证

明”。个人查询或单位查询结果均有效，查询时段至少为 2022

年 10 月 1 日至 2024 年 10 月 1 日（请在公安部门出具的证明上

明确注明查询时段）。

三、关于资料审核要求

省科技厅明确了材料审核不合格内容情形，请提名单位严格

对照审核把关，确保提名资料规范齐全。

四、关于时限要求

请各单位于 2024 年 12 月 1 日 12:00 前，通过四川省科学技

术奖励综合业务管理系统将提名材料提交至市科学技术局，并将

签字盖章后的公示材料纸质件、扫描件交市科技局社发科（公示

材料模板另行发出）。12 月 9 日 12:00 前，将提名书纸质版送

至市科学技术局社会发展科技科（市政府 1 号楼 1118 室）。

《四川省科学技术厅关于开展 2024 年度四川省科学技术奖

提名工作的通知》文件以及相关表格电子版、用户操作手册、提

— 3 —

名工作手册等资料，请在以下链接网址下载查看（https://kjt.sc.

gov.cn/kjt/gstz/2024/10/25/54af99c7f44a47cda9078ee0af39ab6c.s

html）。请各单位高度重视本年度四川省科学技术奖提名工作，

加大宣传和培训力度，积极组织所属单位和辖区内企事业单位和

个人参与本年度四川省科学技术奖提名工作。

联系电话：0817－8856677，电子邮箱 654938325@qq.com。

南充市科学技术局

2024 年 10 月 28日

盖章单位：南充市科学技术局
盖章时间：2024-10-29 11:19:11